
'i
I ,g-

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
uzavřená podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012-Sb., Občanského zákoníku

ve znění pozdějších předpisů

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
IČ 27256537
se sídlem: Vančurova 1548, 272 59 Kladno
zastoupená: Ing. Jaromírem Burešem, předsedou představenstva

Ing. Michalem Feixem, místopředsedou představenstva
(dále jako ,,půjčitel")

středočeský kraj
IČ 70891095
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 00 Praha
jednajÍcÍ: jUDr. Robertem Bezděkem, CSC., radním pro oblast zdravotnictví a bezpečnost
(dále jako ,,vypůjčite/")

Úvodní ustanoveni

půjčitel prohlašuje, že je oprávněn v souladu s touto smlouvou přenechat vypůjčiteli do užNání
prostory v budově pavilonu ,,V" - plicní oddělení, na adrese Františka Kloze, č.p.2313 a
prohlašuje, že tím nejsou dotčena žádná práva třetích osob, a že k platnosti či účinnosti této
smlouvy se nevyžaduje žádný souhlas státního či jiného správního orgánu.

Předmět smlouvy

1. půjčitel přenechává vypůjčiteli za niže uvedených podmínek k bezplatnému užIváni nebytové
prostory, které jsou uvedeny v příloze číslo 1 této smlouvy.

2. vypůjčitel je oprávněn tyto prostory využívat v souladu s ujednáními této smlouvy, a to pouze za
účelem uložení ochranných pomůcek v souvislosti s onemocněním COVID-19. Není oprávněn
přenechat je do užívánÍtřetÍ osobě.

Ill. Trvání výpůjčky

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od 1. 8. 2020 do 1. 8. 2021. Před uplynutím smluvené
doby lze smlouvu ukončit výpovědí, dohodou stran nebo z důvodů uvedených v ustanovení §
1977, z.č. 89/2012 sb., občanský zákoník v platném znění.

2. výpovědní doba dle odst. 1 je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujÍcÍho bezprostředně po měsíci, v němž byla písemná výpověď' doručena druhé smluvní
straně.

1



lV. Povinnosti půjčitele

1. půjčitel přenechává dohodnuté nebytové prostory vypůjčiteli ve stavu způsobilém ke
smluvenému způsobu užIvánI. S technickým stavem vypůjčených prostor se vypůjčitel seznámil
před podpisem této smlouvy.

2. půjčitel se zavazuje udržovat podstatu nemovitosti, provádět s tím souvĹsejÍcÍ opravy venkovního
pláště budovy včetně střechy.

V. Povinnosti vypůjčitele

1. vypůjčitel je povinen užívat vypůjčené prostory řádně. je povinen dbát o předcházení škodám ve
vypůjčených prostorách a v případě jejich poškození odpovídá za škodu způsobenou zaměstnanci
nebo osobami, jimž do prostor umožnil přistup.

2. vypůjčitel je povinen po celou dobu užívánI prostor zajišťovat dodržování všech pIatnýcfÍ
požárních, bezpečnostních, hygienických a jiných právních předpisů. K tomu si na vlastni náklady
zajistí veškeré revize a kontroly v pronajatých prostorách a na pronajatých zařIzenIch, jež jsou
součástí pronajatých prostor.

3. vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteli na jeho žádost vstup do vypůjčených prostor v termínu dle
dohody smluvních stran za účelem kontroly řádného užívání.

4. vypůjčitel je povinen na své náklady provádět běžnou údržbu vypůjčených prostor a jejich
vybavení, hradit náklady spojené s obvyklým udržováním a provozem a za níže uvedených
podmínek hradit i náklady na služby s užIvánIm spojené.

5. Veškeré změny, zhodnocení a úpravy vypůjčených prostor oproti počátečnímu stavu je vypůjčitel
oprávněn provádět pouze s předchozím písemným souhlasem půjčitele. Před provedením těchto
změn se strany písemně dohodnou, kdo ponese náklady provedení úprav, změn a zhodnocení
vypůjčených prostor.

VI. Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osobou za stranu půjčitele pro účely této smlouvy je:

Provozně - technický náměstek Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Ing. Radek RŮžička : + 420 702 235 720
E-mail: radek.ruzicka@nemk.cz

Kontaktní osobou za stranu vYpůjčitele pro účel',' této smlouvy je:
l

Krajský radní pro zdravotnictví a bezpečnost
JUDr. Robert Bezděk, CSC.: +420 725 503 069
E-mail: bezdek@kr-s.cz

Vedoucí odboru bezpečnosti a krizového řIzenI
Mgr. Pavel Baláž
E-mail: balaz@kr-s.cz

2

Ĺ



2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stŕanami a účinnosti v souladu se
z.č. 340/2015 Sb., o registru smlu v platném znění.

3. Veškeré doplňky a změny této smlouvy musí být provedeny písemně formou číslovaných dodatků
a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom.

5. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, její obsah je jim srozumitelný 'a vyjadřuje
jejich vážnou a svobodnou vůli. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy připojuji niže své podpisy.

Příloha Č.1- plán prostor

V Kladně d,, i 6'-08- 2020

_
Ing. jaromír ureš,

předseda před avenstva

Oblastní nemocnice Kladno, a.s.
nemocnice Středočeského kraje
Vančurova 1548, 272 59 Kladno
tel: 312 '506 111
lČ: 27256537, DIČ: CZ27256537_ (Ĺ)

"....===>===Z
Ing. Michal Feix,

místopředseda představenstva

__

JUDr. Robert Bez k, CSc.,
radní pro oblast zdravot ctví a bezpečnosti

,

3



·C

Ĺ|j ' LJ- ---- lµ -sl--e- _j..sl.£_
': :"'L]' "' ' C

, í.', -r :1 L ' Š%,í= J '"i"' '-;>,: 'u i : '
ŕ,' · ' '"Laš i . Ĺ "

A

. " "E !5 " ,~ [' A' u ';JA"""";"i""j - '""'!"ižf' : ,E Ú
íl : "":""1 """"""l S

ľ j " ' r lŠ i \: ;l m ,7 e ".' l T
r b'

:l "

rj dS
"ť '. 3

_.J ' - '"" " lá
, I

l i É,

ŕ " EÍ' ' ii '"j j,
i i m'r :1 t h "l : 7

; l 1m " ,Q"ú' r-
b l l ' ·i u n ~

,ť, c-j " "',.u ť= Y F" ,l—
" F

d' 'äi , '" '

0
l

4. JJ;", J"' l;',,.,,
T""—— "L : j?'" "'"Ti Ĺ r

Úli: :i ! 'l" "

i:, ll ]
Ľ 'ť 4

C

, ZS ,I' Í"CI ť, r""""'
Ô,::', l'. l q r:.' n#—j) "

( e , "i óátá\ ""EI É M l -J " "

1--'· - óE«Kij
Ý

- " ,"" Í, "Lq Sáä$m
", " " q m AjÝ , :

["_ ' 'ii "'""l " " in-
' . E j; . "J ' ""

l ! 4F t l m,.,, " A

"1 = I, ' , F: ':"',$Ť"'
ii '"liii,' f ý..ĺ-j

- 'ď' S' ' '" j'i

g' f , ·:¢ Y-t" : ť ó . l'

rr wrh > ,[ _ -í '.'Z Ems'
tj

""L · ' '::·'= Z. f:"' - -d
T- " ? '?1' \ ""C3 "'l"

,P

l: '

I "

' i)g
í

X

á

N
l

d'



YÉ"

!.1

' l:i

~

\ !

E"
\t

\

W

\i

N

l
Q
(l

;"N ,:.:, í"- "
'""'"Í))'l|)))')))'í)L):'))')')),):.,

1"f) ,' k ".':u l ', l,,!i
7)) )) ,li,Yj

-' - It m -; '' ' ' It ' # ""i'" "" :'-] '

'í' 4""' , čÚ.t

·;,,f" S
,

. A: !, n, . '
——r , "'. ' "CĚl' l l

;')":Ai! -"',!'F

'g ,,:Š':':_,:,'
:""' )';JÍ":':'j'"í' '
Ej ! ,,si , í", l" "gj
'L""š- · . :-" i k, ' ;,':
,1· ' í;,,, ,; l , ' "

'J:'

),)'"i')|'".):),j,|,)!))".::-j' ,'
!" "" :": L' ;ýi , '

DJ


